
identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

*KUCBX01EE8YH*
Oddělení krajský stavební úřad
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Naše č. j.: KUJCK 122195/2024
Sp. zn.: ODSH 51930/2024/matu1

Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma
Telefon: 386 720 178

Datum: 15.10.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha,
které zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha

(dále jen „žadatel“) podal dne 22.4.2024 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

I/20 Protivín-Vodňany,
uspořádání 2+1

(dále též „stavba“), na pozemcích:

parc. č. 838, 1053/2, 1055/2, 1056/2, 1057, 1058/2, 1059/1, 1059/2, 1064/1, 1064/2, 1065/1, 1065/2,
1065/3, 1065/4, 1065/5, 1066/2, 1066/3, 1071/1, 1071/2, 1074/1, 1074/2, 1075/1, 1075/2, 1076/1,
1076/2, 1078 v katastrálním území Milenovice,

parc. č. 56, 61/2, 83/2, 84/2, 85/2, 86/2, 97/2, 98/2, 100/12, 100/49, 100/50, 100/73, 100/77, 100/106,
100/110, 100/114, 100/119, 100/124, 100/129, 100/155, 100/159, 100/160, 100/161, 100/162, 100/163,
100/164, 100/165, 100/166, 100/167, 100/168, 100/169, 245/1, 245/6, 1086/2, 1086/11, 1086/12,
1086/13, 1094/2, 1094/13, 1121/5, 1121/6, 1121/23, 1121/24, 1131/16, 1136/8, 1136/9, 1136/10,
1136/11, 1136/12, 1136/13, 1136/14, 1136/17, 1136/18, 1136/19, 1136/20, 1136/21, 1141/2, 1142,
1143, 1144/2, 1145/2, 1146/2, 1147, 1149/2, 1150/2, 1153/2, 1157, 1158, 1160, 1161/2, 1163/1,
1163/2, 1163/3, 1164, 1165/1, 1165/2, 1166/1, 1166/2, 1166/3, 1168/1, 1168/2, 1169/1, 1169/2,
1170/1, 1170/2, 1171/1, 1171/2, 1172, 1173/2, 1174/2, 1175, 1176, 1177/2, 1179, 1180, 1187/2,
1188/2, 1191/2, 1192/2, 1194, 1195/2, 1197/2, 1200/2, 1201/1, 1201/2, 1203/1, 1203/2, 1204/1,
1204/2, 1206/2, 1207/2, 1208/2, 1209/2, 1210/2, 1211/2, 1236/1, 1236/2, 1237/1, 1237/2, 1238/1,
1238/2, 1239/1, 1239/2, 1240/1, 1240/2, 1241/1, 1241/2, 1242/1, 1242/2, 1243, 1244/1, 1244/2,
1245/1, 1245/2, 1246/1, 1246/2, 1247/1, 1247/2, 1248/1, 1248/2, 1249/1, 1249/2, 1250/1, 1250/2,
1255/1, 1255/2, 1256/1, 1256/2, 1257/2, 1258/2, 1261/2, 1262/9, 1297/2, 1298/2, 1299/2, 1303/7,
1304/1, 1304/4, 1304/7, 1304/9, 1304/13, 1304/14, 1304/15, 1304/16, 1304/17, 1304/18, 1305/2,
1306/2, 1308/2, 1312/2, 1313/2, 1314/2, 1315/2, 1316/2, 1317/2, 1318/2, 1319/2, 1320/2, 1321/2,
1350/2, 1351/1, 1351/2, 1352/1, 1352/2, 1353, 1354/1, 1354/2, 1355/1, 1355/2, 1356/1, 1356/2,
1360/1, 1360/3, 1361/2, 1361/3, 1361/4, 1361/6, 1361/8, 1361/9, 1361/10, 1361/11, 1371/17, 1371/23,
1371/25, 1371/28, 1371/33, 1371/34, 1371/35, 1371/36, 1371/38, 1371/43, 1371/44, 1371/47, 1371/48,
1371/49, 1371/50, 1371/51, 1371/52, 1371/53, 1371/54, 1371/55, 1371/56, 1371/57, 1371/58, 1371/59,
1371/60, 1371/61, 1496/3, 1496/6, 1496/7, 1496/10, 1496/11, 1496/12, 1496/13, 1496/14, 1507/2,
1513/36, 1513/37, 1515/39, 1515/41, 1515/43, 1515/44, 1515/45, 1515/46, 1516/20, 1516/26, 1516/27,
1516/60, 1516/61, 1516/62, 1516/63, 1526/50, 1530/6, 1530/9, 1530/12, 1530/13, 2673/2, 2677/2,
2679, 2682/1, 2682/2, 2682/3, 2685/2, 2686, 2690/4, 2691/1, 2691/2, 2691/3, 2691/4, 2760/3, 2760/4,
2760/5, 2767, 2768/1, 2768/2, 2768/6, 2768/7, 2768/8, 2768/9, 2768/10, 2768/11, 2768/12, 2768/13,
3015 v katastrálním území Protivín,



Naše č.j. KUJCK 122195/2024 Sp. zn. ODSH 51930/2024/matu1

Stránka 2 z 9

parc. č. 106/1, 106/35, 232/1, 238, 1082, 1137/2, 1146/2, 1147/2, 1148, 1149/2, 1149/3, 1149/4,
1165/2, 1166/2, 1167/1, 1167/2, 1168/2, 1169/2, 1185/1, 1185/2, 1187/2, 1188/2, 1189/2, 1190/2,
1191/1, 1191/2, 1191/3, 1191/4, 1192/1, 1192/2, 1193/1, 1193/2, 1194/1, 1194/2, 1195/2, 1198/1,
1198/2, 1199/1, 1199/2, 1200/2, 1205/1, 1205/2, 1206/1, 1206/3, 1208/2, 1209/1, 1209/2, 1209/3,
1220/2, 1222, 1223, 1224/2, 1225/2, 1226/1, 1226/2, 1226/3, 1226/4, 1227/2, 1231/2, 1234/1, 1234/2,
1235/2, 1236/1, 1236/2, 1238/2, 1239/2, 1240/2, 1241/2, 1244/2, 1244/3, 1246/2, 1247/2, 1247/3,
1248/2, 1250/2, 1300 v katastrálním území Radčice u Vodňan,

parc. č. 395/3, 395/4, 395/5, 399/1, 401/1, 401/6, 401/7, 413/5, 413/6, 413/10, 413/11, 510/7, 510/22,
510/23, 510/24, 510/25, 510/26, 510/43, 510/45, 510/46, 510/54, 510/55, 510/56, 510/57, 510/58,
515/1, 515/7, 516/2, 1747/4, 1747/6, 1747/7, 1747/10, 1747/12, 1747/13, 1747/14, 1841/1, 1841/21,
1841/22, 1850/4 v katastrálním území Vodňany,

parc. č. 210/4, 210/26, 210/31, 227/2, 235/2, 235/3, 235/7, 235/8, 285/3 v katastrálním území Čavyně.

Dnem podání žádosti o vydání stavebního povolení bylo zahájeno stavební řízení.

Stavba obsahuje - stavební objekty, které jsou předmětem žádosti o stavební povolení:

Objekty pozemních komunikací
101 Silnice I/20
110 MÚK Protivín
110.1 Služební sjezd
111 MÚK Vodňany
111.1 Služební sjezd
111.2 Služební sjezd
116 Přístup k retenční nádrži
120 Silnice III/1404 (Zámecká ul.)
120.1 Služební sjezd
121 Silnice III/02032
122 Silnice III/02033
122.1 Sjezd km 0,298
125 Místní komunikace I
125.1 Rozšíření stávající účelové komunikace
125.2 Přístupová komunikace
126 Parkoviště u Normy
127 MK k Louckému mlýnu
128 MK do Milenovic (pravé odbočení)
129 MK ul. Zelenohorská
130 Sjezd k ČSPH Benzina
131 Sjezd k ČSPH MOL
134 Chodník u Normy
135 Chodníky k zastávkám Radčice
140 Sjezd k Wotan Forest, a.s.
150 Propojení Chvaletic a Milenovic
151 Přístup k vysílači
152 Přístup na pozemek u Milenovic
153 Přístup na pozemek u MÚK Vodňany
170 Provizorní komunikace I
171 Provizorní napojení supermarketu
190 Dopravní značení I/20
190.1 Svislé a vodorovné dopravné značení

Mostní objekty a konstrukce, zdi
201 Most přes UK Radování
202 Rekonstrukce mostu ev. č. 20-078
220 Nadjezd MÚK Protivín
222 Nadjezd Radčice

Vodohospodářské objekty
301 Odvodnění silnice I/20
302 Odvodnění MÚK Protivín
303 Odvodnění MÚK Vodňany
360 Retenční nádrž



Naše č.j. KUJCK 122195/2024 Sp. zn. ODSH 51930/2024/matu1

Stránka 3 z 9

Dle § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, se řízení
dokončí podle dosavadních právních předpisů. Podle § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve věcech týkajících se záměrů podle tohoto zákona se v
přechodném období postupuje podle dosavadních právních předpisů s výjimkou věcí týkajících se
vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 k tomuto zákonu, staveb s nimi souvisejících a staveb
tvořících s nimi soubor staveb. Přechodným obdobím se zde rozumí období od 1. ledna 2024 do 30.
června 2024. Předmětem žádosti není stavba vyhrazená ani stavba tvořící s ní soubor staveb.

Krajský úřad – Jihočeský kraj, oddělení krajský stavební úřad, jako příslušný speciální stavební úřad dle §
40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o pozemních komunikacích“); dle § 15 odst. 1 písm. c) a odst. 2 zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„stavební zákon“); oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, kde
upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

10 dnů od doručení tohoto oznámení.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději ve výše stanovené lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad – Jihočeský
kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 16:30 hodin).

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout, bez dohodnutého termínu nelze zajistit
plynulé odbavení.

Stavební úřad upouští od ohledání na místě, neboť by to nebylo účelné a současně jsou mu dobře známy
poměry v území. Žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné
infrastruktury (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“) stavební úřad
konstatuje, že předmětná stavba je dopravní infrastrukturou ve smyslu citovaného zákona a vztahuje se
na ni liniový zákon. Stavební řízení je vedeno rovněž v působnosti liniového zákona.

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem
účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti
se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Stavební úřad poučuje účastníky řízení, jimž je doručováno jednotlivě, že ve smyslu shora nadepsaného,
jim budou další písemnosti doručovány veřejnou vyhláškou.

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno Krajským úřadem Jihočeského kraje, odborem dopravy
a silničního hospodářství dne 8.2.2022 pod č.j. KUJCK 10093/2022 a nabylo právní moci dne 12.3.2022.

Souhlas s vydáním stavebního povolení dle § 15 odst. 2 stavebního zákona vydal Krajský úřad –
Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 20.12.2023 pod č.j. KUJCK 147519/2023.

Stanovení okruhu účastníků stavebního řízení:

účastníky územního řízení jsou dle § 112 stavebního zákona:

a) stavebník,

b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem,

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno,

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním
stavby přímo dotčena,

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním
stavby přímo dotčeno,

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu,
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.



Naše č.j. KUJCK 122195/2024 Sp. zn. ODSH 51930/2024/matu1

Stránka 4 z 9

Účastník stavebního řízení podle § 112 písm. a) stavebního zákona:

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha,
kterého zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha

Účastníci stavebního řízení podle § 112 písm. c) a d) stavebního zákona:

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být stavba prováděna (viz výše uvedený
seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo stavbám právo
odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena.

Jmenný seznam dotčených vlastníků je uveden v rozdělovníku. Těmto osobám je oznámení o zahájení
řízení doručováno jednotlivě s výjimkou osob neznámého pobytu nebo sídla.

Účastníci stavebního řízení podle § 112 písm. e) a f) stavebního zákona:

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické právo nebo právo odpovídající
věcnému břemenu k sousedním pozemkům nebo stavbám, může být prováděním stavby přímo dotčeno.

Jedná se o tyto pozemky a stavby:

parc. č. 1053, 1055, 1056, 1058, 1059, 1065, 1066, 1071, 1074, 1075, 1076 v katastrálním území
Milenovice,

parc. č. 42, 43/1, 43/2, 44, 59, 61, 61/1, 83/1, 84/1, 85/1, 86/1, 97/1, 98/1, 100/1, 100/42, 100/44,
100/51, 100/70, 100/87, 100/88, 100/89, 100/94, 100/95, 100/96, 100/98, 100/99, 100/100, 100/102,
100/103, 100/104, 100/107, 100/108, 100/111, 100/112, 100/115, 100/116, 100/120, 100/121, 100/125,
100/126, 100/127, 100/128, 100/139, 100/140, 245/2, 245/4, 245/5, 1086/3, 1121/13, 1131/3, 1136/2,
1136/3, 1136/4, 1141/1, 1304/2, 1304/5, 1304/11, 1361/7, 1371/20, 1371/21, 1371/24, 1371/30,
1371/39, 1371/40, 1371/45, 1496/4, 1496/5, 1496/8, 1496/9, 1506, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/5,
1512/6, 1512/8, 1512/9, 1512/10, 1512/11, 1513/13, 1513/33, 1513/34, 1513/35, 1514, 1515/1,
1515/2, 1515/4, 1515/5, 1515/6, 1515/7, 1515/9, 1515/32, 1515/33, 1515/34, 1515/36, 1515/37,
1515/38, 1515/40, 1515/42, 1516/1, 1516/7, 1516/8, 1516/9, 1516/10, 1516/14, 1516/15, 1516/18,
1516/19, 1516/21, 1516/22, 1516/23, 1516/24, 1516/30, 1516/34, 1516/38, 1516/42, 1516/43, 1516/44,
1516/50, 1516/51, 1516/53, 1516/57, 1526/1, 1526/40, 1526/41, 1527/1, 1527/15, 1527/16, 1527/17,
1527/98, 1529/1, 1530/2, 1530/4, 1530/7, 2681, 2688/3, 2689, 2690/1, 2690/3, 2708, 2725/1, 2768/3,
2768/4, 2768/5, 3118 v katastrálním území Protivín,

parc. č. 1146, 1149, 1165, 1169/1, 1187/1, 1188/1, 1189/1, 1195/1, 1206/2, 1227/1, 1231/1, 1238/1 v
katastrálním území Radčice u Vodňan,

parc. č. 395/1, 395/2, 409, 413/1, 510/8, 510/47, 510/48, 510/49, 1746/2, 1748/1, 1748/2 v
katastrálním území Vodňany,

parc. č. 210/1, 210/3, 210/29, 210/30, 227/1, 235/1, 285/1, 286/1, 289/1 v katastrálním území Čavyně

Protivín č.p. 247, č.p. 913, č.p. 980, č.p. 986, č.p. 728, č.p. 729, č.p. 730, č.p. 731, č.p. 725, č.p. 727,
č.p. 712, č.p. 726, č.p. 880, č.p. 981, č.p. 702 a č.p. 1068

Tito účastníci jsou ve smyslu § 112 odst. 1 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a
staveb evidovaných v katastru nemovitostí.

Další písemnosti v řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona budou doručovat jednotlivě pouze žadateli,
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům se veškeré
další písemnosti v řízení budou doručovat veřejnou vyhláškou.

Poučení:

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku
nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem,
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám,
které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží.



Naše č.j. KUJCK 122195/2024 Sp. zn. ODSH 51930/2024/matu1

Stránka 5 z 9

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování
územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního
opatření o asanaci území, se nepřihlíží.

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení být uplatněny nejpozději ve stanovené
lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí
nebo opatření.

Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj
pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Výzva:

Nejpozději ke dni 18.11.2024 bude mít stavební úřad shromážděny všechny podklady pro vydání
rozhodnutí. Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, speciální stavební úřad dává účastníkům
řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a vyzývá je, aby tak učinili v níže stanovené lhůtě.

K vyjádření k podkladům pro vydání rozhodnutí ustanovuje lhůtu 5 pracovních dnů po výše uvedeném
datu. Po uplynutí této lhůty přistoupí speciální stavební úřad k vydání rozhodnutí ve věci. Pokud by
nastala nepředvídaná okolnost, která by znemožnila speciálnímu stavebnímu úřadu přistoupit k vydání
rozhodnutí ve věci samé, budou o tomto účastníci řízení vyrozuměni novou písemností.

Účastníci řízení se s podklady pro vydání rozhodnutí mohou seznámit a nahlížet do nich na Krajském
úřadě Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8:00 -
16:30 hodin). Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout, bez dohodnutého
termínu nelze zajistit plynulé odbavení.

Lhůta 5 pracovních dnů po shora nadepsaném datu je lhůtou pro seznámení s kompletními podklady
před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv další lhůtou pro uplatnění námitek. Námitky uplatněné po
uplynutí zákonné lhůty budou považovány za námitky opožděné, k nimž speciální stavební úřad nepřihlíží
ve smyslu zásady koncentrace řízení dle § 112 stavebního zákona.

Bc. Zbyněk Mladý
vedoucí samostatného oddělení krajský stavební úřad

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu
Jihočeského kraje v Českých Budějovicích a na úředních deskách místně příslušných
obecních úřadů. Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost
byla současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25
odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.



Naše č.j. KUJCK 122195/2024 Sp. zn. ODSH 51930/2024/matu1

Stránka 6 z 9

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54

sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00 Praha 47
zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha

Město Protivín, IDDS: x48bszz
sídlo: Masarykovo nám. č.p. 128, 398 11 Protivín

Město Vodňany, IDDS: fb9bfyg
sídlo: nám. Svobody č.p. 18, 389 01 Vodňany I

Dagmar Valentová, Dukelská č.p. 1818/55, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
Pavel Valenta, Milenovice č.p. 3, 398 11 Protivín
Milan Kováč, Zlátenka č.p. 1, 395 01 Pacov
Ivana Veselá, Útěšovská č.p. 547, 387 73 Bavorov
Miroslav Mašek, A. Trägera č.p. 266/113, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
OSEVA Protivín a.s., IDDS: 693rtmh

sídlo: Na Chmelničkách č.p. 981, 398 11 Protivín
Milan Škoda, Albrechtice nad Vltavou č.p. 124, 398 16 Albrechtice nad Vltavou
Ivana Škodová, Albrechtice nad Vltavou č.p. 124, 398 16 Albrechtice nad Vltavou
Výrobně obchodní družstvo Lidmovice, IDDS: jx8u5pw

sídlo: Lidmovice č.p. 33, Skočice, 389 01 Vodňany
Ing. Jiří Kolafa, Anglická č.p. 264/16, 351 01 Františkovy Lázně
Václav Louženský, Tyršova č.p. 615, 398 11 Protivín
Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Milan Zima, Luční č.p. 576, 398 11 Protivín
Eva Šrámková, Komenského č.p. 594, 398 11 Protivín
Mgr. Martina Manová, Žďár č.p. 10, 398 11 Protivín
Tomáš Šálek, Jaromíra Malého č.p. 2046, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Římskokatolická farnost Protivín, IDDS: 3hbvbhc

sídlo: Malešice č.p. 45, Dříteň, 373 48 Dívčice
Římskokatolická farnost Vodňany, IDDS: ds3u76i

sídlo: Alešova č.p. 44, 389 01 Vodňany I
Mgr. Jarmila Nosková, Západní č.p. 648/7, 268 01 Hořovice
Dagmar Polívková, Smrková č.p. 976/38, Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Jiřina Dvořáková, Maletice č.p. 20, 398 11 Protivín
Jitka Procházková, Kluky č.p. 156, 398 19 Kluky u Písku
Jana Míková, Máchova č.p. 644/23, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun 1
Pavel Buchtele, Chvaletice č.p. 24, 398 11 Protivín
Věra Dvořáková, B. Němcové č.p. 739, 398 11 Protivín
Ing. Vojtěch Peřina, IDDS: f96x4cz

trvalý pobyt: Nad Šárkou č.p. 212/39, 160 00 Praha 6-Dejvice
Marie Kvídová, J. A. Komenského č.p. 1010, 399 01 Milevsko 1
MUDr. Eva Vaňková Šmejkalová, Podmoráň č.p. 110, Úholičky, 252 64 Velké Přílepy
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Jindřichův Hradec, IDDS: cadk8eb

sídlo: Jarošovská č.p. 1126, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Ing. Daniel Brož, IDDS: 9aqwjqf

trvalý pobyt: Vintířov č.p. 212, 357 35 Chodov u Karlových Var 1
Ing. Jana Brejníková, Kuželova č.p. 577, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99
Hana Udavská, Španielova č.p. 1302/74, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
Eliška Benediktová, IDDS: ritfhv2

trvalý pobyt: Španielova č.p. 1293/2, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618



Naše č.j. KUJCK 122195/2024 Sp. zn. ODSH 51930/2024/matu1

Stránka 7 z 9

Štěpán Jíra, Čermákova č.p. 2498/46, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Ivan Průcha, IDDS: 89c9aw3

trvalý pobyt: Ryneček č.p. 131, Příbram III, 261 01 Příbram 1
Ing. Marie Jehličková, V Tejnecku č.p. 385, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1
Ing. Hana Hostašová, Jar. Haška č.p. 2128/20, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Ing. Jiří Pexídr, IDDS: 4eixh3t

trvalý pobyt: Mírová č.p. 1012, 383 01 Prachatice II
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., IDDS: upm88qu

sídlo: Záluží č.p. 1, 436 01 Litvínov 1
MOL Česká republika, s.r.o., IDDS: 93pchfn

sídlo: Purkyňova č.p. 2121/3, 110 00 Praha 1-Nové Město
František Nečas, Nádražní č.p. 2296, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Josef Vacek, Jáchymovská č.p. 331, 373 44 Zliv
Lukáš Kolafa, IDDS: uz7wbp8

trvalý pobyt: Radouňova č.p. 2683/28, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Jiří Cimbura, Masarykovo nám. č.p. 23, 398 11 Protivín
Wotan Forest, a.s., IDDS: aamexvt

sídlo: Rudolfovská tř. č.p. 202/88, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 1
Ivan Průcha, IDDS: 89c9aw3

trvalý pobyt: Ryneček č.p. 131, Příbram III, 261 01 Příbram 1
Petr Havránek, Klicperova č.p. 581/7, 150 00 Praha 5-Smíchov
Jaroslava Malcová, Na Sídlišti č.p. 479, 387 73 Bavorov
Miloslav Pexídr, Masarykovo nám. č.p. 14, 398 11 Protivín
Ing. Petr Krejcar, Liderovice č.p. 4, 391 37 Chotoviny
KOJI, spol. s r.o., IDDS: rtgf6nk

sídlo: Zelenohorská č.p. 986, 398 11 Protivín
Bc. Jiří Bízek, Třešňová č.p. 732, 398 11 Protivín
BQP Czech, a.s., IDDS: xjtc8ag

sídlo: Eliášova č.p. 922/21, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Ing. Miroslav Procházka, IDDS: uq5kfiq

místo podnikání: Husova č.p. 639, 398 11 Protivín
Miroslav Daňhel s.r.o., IDDS: s5ppm6q

sídlo: Havlíčkova č.p. 205, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltavou 1
Ing. Jana Brejníková, Kuželova č.p. 577, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99
DAŇHEL AGRO a.s., IDDS: xffdm7s

sídlo: Lbosín č.p. 43, 257 26 Divišov
Hana Udavská, Španielova č.p. 1302/74, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
Eliška Benediktová, IDDS: ritfhv2

trvalý pobyt: Španielova č.p. 1293/2, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Vlasta Veselá, Pod Floriánem č.p. 1392, 393 01 Pelhřimov
Ing. Daniel Pexidr, Archangelská č.p. 868/6, 100 00 Praha 10-Vršovice
Ing. Tomáš Pexidr, Pod školou č.p. 966/2, 150 00 Praha 5-Košíře
Pavel Junek, IDDS: n7gpetu

trvalý pobyt: K Horoměřicům č.p. 1112/27, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620
Pavel Chuman, IDDS: fg95ik7

trvalý pobyt: Horní č.p. 452/33, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Miroslav Mašek, A. Trägera č.p. 266/113, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Ing Renata Hynoušová, IDDS: atugt9r

trvalý pobyt: Budějovická č.p. 436/35, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Věra Vondrusová, IDDS: jmfcdax

trvalý pobyt: V Zátiší č.p. 2507, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Luděk Polák, Ke Studánce č.p. 1717/60, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice 8
Milan Kováč, Zlátenka č.p. 1, 395 01 Pacov
Ivana Veselá, Útěšovská č.p. 547, 387 73 Bavorov
Marie Valinová, Radčice č.p. 33, 389 01 Vodňany
Irena Krbcová, Na Roudné č.e. 429/189, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 1



Naše č.j. KUJCK 122195/2024 Sp. zn. ODSH 51930/2024/matu1

Stránka 8 z 9

Pavel Junek, IDDS: n7gpetu
trvalý pobyt: K Horoměřicům č.p. 1112/27, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620

Anna Čížková, Jaromíra Malého č.p. 2226, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Ing. Zdeněk Votruba, Ph.D., Platanová č.p. 82, Holubice-Kozinec, 252 65 Tursko
MUDr. Jiří Votruba, Na Čečeličce č.p. 420/3, 150 00 Praha 5-Smíchov
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
Ing. František Hanus, Malé paseky č.p. 1343, 263 01 Dobříš
Milada Holečková, Vojnova č.p. 399, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltavou 1
František Sháněl, Na Vyhlídce č.p. 918, 398 11 Protivín
Martin Sháněl, Radčice č.p. 26, 389 01 Vodňany
Ing. Martina Jerhotová Daňhelová, IDDS: 2bj495u

trvalý pobyt: Přívozní č.p. 220, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltavou 1
Václav Šupitar, IDDS: t5yd2ks

trvalý pobyt: Milenovice č.p. 17, 398 11 Protivín
Ing. Pavel Oberreiter, Na Sádkách č.p. 1390/5d, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Josef Rossmüller, Družstevní č.p. 650, 398 11 Protivín
Ing. Josef Rossmüller, IDDS: h2gpz9u

trvalý pobyt: Stráňka č.p. 426, Litvínovice, 370 01 České Budějovice 1
Ing. Petra Kulířová, Vráto č.p. 107, 370 01 České Budějovice 1
Lubomír Pilný, K. Chocholy č.p. 1268/24, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Výrobně obchodní družstvo Lidmovice, IDDS: jx8u5pw

sídlo: Lidmovice č.p. 33, Skočice, 389 01 Vodňany
Jiří Toncar, Paračov č.p. 13, 386 01 Strakonice 1
Michael Rapp, Třeboradická č.p. 1070/37, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Blanka Stryková Rappová, Spořická č.p. 965, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00 Praha 84
Alena Lövy, Skuherského č.p. 1315/15, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Jana Krejčíková, Mutěnice č.p. 76, 386 01 Strakonice 1
Vladimír Hanus, Radčice č.p. 68, 389 01 Vodňany
Mgr. Marie Polatová, Říční č.p. 217, 389 01 Vodňany II
Mgr. Helena Švábová, Výstavní č.p. 1030, 389 01 Vodňany II
Ing. Roman Přibyl, Samoty č.p. 317, 389 01 Vodňany II
Mgr. Zdeňka Vilasová, Ph.D., IDDS: ghiubs7

trvalý pobyt: Všestary č.p. 85, 503 12 Všestary
Bc. Pavla Vilasová, Labská kotlina č.p. 1132/71, 500 02 Hradec Králové 2
Marie Nováková, Heritesova č.p. 1535, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Pavel Prášek, Majerova č.p. 208, 389 01 Vodňany I
Petr Prášek, Heritesova č.p. 81, 389 01 Vodňany I
Ing. Kateřina Prášková, Heritesova č.p. 81, 389 01 Vodňany I
Oberbank Leasing JAF HOLZ, s.r.o., IDDS: wf7qxdq

sídlo: náměstí I. P. Pavlova č.p. 1789/5, 120 00 Praha 2-Nové Město
Ing. Stanislav Bojanovský, Palackého č.p. 304, Sušice III, 342 01 Sušice 1
Mgr. Michal Pileček, Borová č.p. 165, Dražejov, 386 01 Strakonice 1
MUDr. Ilonka Pilečková, Přední Ptákovice č.p. 191, 386 01 Strakonice 1
Ing. Roman Přibyl, Samoty č.p. 317, 389 01 Vodňany II
TOMI - písek s.r.o., IDDS: 5dy7msc

sídlo: Cukrovarská č.p. 34/41, Praha 9-Čakovice, 196 00 Praha 96
Eva Šimanová, Barvířská č.p. 47, 389 01 Vodňany II

dotčené správní úřady
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3

sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c

sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, - zde -
Městský úřad Písek, odbor dopravy, IDDS: p5ibfya

sídlo: Velké náměstí č.p. 114/3, Vnitřní Město, 397 01 Písek 1
Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, IDDS: p5ibfya

sídlo: Velké náměstí č.p. 114/3, Vnitřní Město, 397 01 Písek 1
Městský úřad Písek, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: p5ibfya



Naše č.j. KUJCK 122195/2024 Sp. zn. ODSH 51930/2024/matu1

Stránka 9 z 9

sídlo: Velké náměstí č.p. 114/3, Vnitřní Město, 397 01 Písek 1
Městský úřad Protivín, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, IDDS: x48bszz

sídlo: Masarykovo nám. č.p. 128, 398 11 Protivín
Městský úřad Vodňany, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: fb9bfyg

sídlo: nám. Svobody č.p. 18, 389 01 Vodňany I
Městský úřad Vodňany, odbor životního prostředí, IDDS: fb9bfyg

sídlo: nám. Svobody č.p. 18, 389 01 Vodňany I
Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního řádu, IDDS: n75aau3

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15 Praha 1-Nové Město
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, IDDS: eb8ai73

sídlo: Lannova tř. č.p. 193/26, České Budějovice 6, 370 74 České Budějovice 1

ostatní – se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, -zde-
Městský úřad Protivín, IDDS: x48bszz
Městský úřad Vodňany, IDDS: fb9bfyg


		2024-10-17T10:26:57+0200
	Zbyněk Mladý
	ok




